ffI"r

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД КАСИМОВ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2020 м 836

г. Касимов

о внесении изменений в постановление
администрации муниципаJIьного
образования - городской округ
город Касимов от 11 .|I.20l3 j\b 1816
кОб установлении цен
на платные услуги МБУ ФСЦ <Спектр>

рассмотрев протокол заседания и заключение комиссии
по регулированию тарифов на отделъные виды продукции, товаров и услугоТ 30.09.2020, руководствуясь Уставом муницип€Lльного образования
городской округ город Касимов, администрация муницип€lльного
образования - городской округ город Касимов ПоСТАНоВJUIЕТ:

1. Внести в постановление администрации муницип€шьного
образования городской округ город Касимов от 11.11.2Ot3 Ns 1816
<Об установлении цен на платные услуги мБУ ФсЦ <Спектр> (в редакции
постаноВлениЙ администрации муницип€Lльного образования городской
округ город Касимов от 05.09.2019 jЪ 1054, от 16.10.2019 Jф 1264)
следующие изменения:

1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:
Установить цены на платные услуги МБУ ФСЦ <Спектр>:

наименован
ие услуги

Ед.
изм.

I_{eHa,

рублей
Льготная цена для отделъных категорий

посетителей, рублей
Люди с
огранич
енными
возможн
остями

здоровья
(инвали
дьl2,З
групп)
50% от

Многоде
тные

семьи -
50% от
стоимос

ти

Студенты
(очного

отделени
я)и

учащихся
школ 70%о

от
стоимост

и

Пенсион
еры

50% от
стоимос

ти

оказан
ие

платны
х

спорти
вных
услуг

на
сумп4у
от 15

стоимос
ти

000.
руолеи
95Yо от
стоимо

сти

Аренда
футбольног
о поля с
естественн
ым гutзоном

час 1 400,0 700,0 700,0 980,0 700,0 1 330,0

Аренда
беговых
дорожек

час 700,0 350,0 з50,0 490,0 350,0 490,0

Прокат
конъков

час 50,0 25,0 25,0 35,0 25,0 з75
ц

Прокат лыж час б0,0 30,0 30,0 42,0 30,0 57,0

Прокат лыж
для
ценсионеро
в, детей из
многодетны
х семей,
малообеспе
ченных
категорий
граждан и
детей до 14

лет

час 50,0
l

Аренда
площадки
для
lIляжl]ого
волейбола

час 500,0 250,0 250,0 350,0 250,0 47

-

Услуги
спортсоору
rкений
(аренда
зала)

час з32,0 166,0 166,0 232,4 166,0 з15,4

Занятия в
группе
(дети)

час 30,0 15,0 15,0 2в,5

Аренда
баскетбольн
ой
площадки

час 1 000,0 500,0 500,0 700,0 500,0 950,0

Аренда
тренажерно

час 100,0 50,0 50,0 70,0 50,0 95,0

го зала

Прокат
велосипеда

час 200,0 100,0 100,0 140,0 100,0 190,0

Аренда
хореографи
ческого зала

час 80,0 40,0 40,0 5б,0 40,0 76,0

Прокат
палок для
скандинавск
ой ходьбы

час 100,0 50,0 50,0 70,0 50,0 95.0

2. Управлению по организационным вопросам и правовому
ОбеСпечению администрации муницип€uIьного образования городской
округ город Касимов (М.Г. Тукмакова) опубликовать настоящее
ПОСТаНОВление в <Информационном бюллетене муниципаJIьного
образования - городской округ город Каоимов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. КОнтроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника отдела по физической культуре и спорту администрации
мунициII€UIьного образования - городской город Касимов А.Ф. Сонюка.

Глава администр ации
муницип€шъного образования -
городской округ город Касимов И.В. Авдеев

Верно
заместитель главы
администрации по общим во

руководитель аппарата С.В. Андреева

-

: '. ., i ;